Int-Ernet---Banking....C. AlxA

1ofl

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOC COM FORCA UN DO BAIR ESTAL
1529 | 003 { 00000245-7

1529 | 013 | 00009453-7

Nome destinatario:

MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA

valor: R% 6.591,09
Identificacdo da

operacio: TRCT MARLY
Data de débito: 18/07/2022

Codigo da operacédo:
Chave de seguranca:

76333722
SWYBHTP501M97784

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Aldé CAIXA: 0800 104 0104

B



ERBASR

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 20/dias Salario T P
(liquido de 00/faltas e DSR) 2.458 31 151 Comissdes 0,00 |52 Gratificagdo 0,00
53 Adic. de Insalubridade % 0,00 |54 Adic. de Periculosidade % 0,00 |55 Adic. Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00 |57 Gorjetas 0,00 mwwmwmw“mmmmwm:m_ 0,00
o0 Reflexo do DSR Sobre Salériol g 0g |50 Multa Art 477 §8%CLT 0,00 |61 Multa At 479/CLT 0,00
62 Salarip-famitia 0,00 |6313° Salario 7.12 /favos 2.116,88|64.1 13° Salério-exerc. /12 Avos 0,00
Wmn_un%_‘_mm Proporcionais 2.12 604,82 mm; Férias Venc. Per. Aquisitivo 1.209.64 |88 1/3 Ferias Rescisao 604,82
A L . . 70 13° Salario{aviso Prévio 71 Férias(aviso Prévio

169 Aviso-prévio Indenizado 0,00 Indenizado) 0,00 Indenizado) 0,00

99 Ajuste do Saldo Devedor 0,00
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,00 |101 Adiantamento Salario 0,00 [102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
——— ——%

103 Aviso-prévio Indenizado | 0,00 |112.1 Previdéncia Social 203,99 | 4182 Previdencia Social -13* 14 7, 55
114.1 IRRF 26,27 |114.2IRRF Sobre 13° Salario 0,00 |115.1 Desc. Arredondamento 0,79

23.850.860/0001-10

01 CNPJICEI w 02 Raz&o Social/Nome

ASSOC COMUN FORCA UNIDA DO B ESTALEIRO

03 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento)

04 Bairro
ESTALEIRO

05 Municipio

RUA SANTA CRUZ 205
i 08 UF

CONTAGEM

07 CEP 08 CNAE

9430800

09 CNPJCEI Tomador/Obra

10 PIS/PASEP
127.13316.11.3

32.050-353

11 Nome

MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA

12 Endereco {logradouro, n°, andar, apartamento)

13 Bairro

RUA TRES 10 CASA ESTALEIRO
14 Municipio - [15UF |16 CEP 17 CTPS {n°, série, UF) . 18 CPF
CONTAGEM MG | 32050-366 0265918 00010 MG | 040.030.876-23

19 Data de nascimento

03/03/1976

21 Tipo de Contrato

20 Nome da méae

_<_>_N_>_<Ozmq.m_ume>ZDmm_uO_”~._.O
ADOS DOCONTRA

Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem Justa Causa, pelo Empregador

2% Remuneragao Més Ant. 24 Data de admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de afastamento 27 Cod, afastamento
3.628,93 10/05/2021 18/06/2022 20/0712022 8J2
28 Penséo Alim {%)(TRCT) | 29 Pensdo alim.(%}FGTS) | 30 Categoria do trabalhador
0,00 0,00 01
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
914010000072830

17.450.529/0001-00 SIND DOS EMPREGADOS EM ENTIDADESASDOQEF
SERIMIN ye I=7.% SCISOR]

T




oA Oz_u&O_m_
23.850.860/0001-10

02 Razao Social/Nome
ASSOC COMUN FORCA UNIDA DO B ESTALEIRO

11 Nome
127.13316.11.3 MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA
17 CTPS(n°, sérig, UF) 18 CPF 18 Data de Nascimente | 20 Nome da Mae

ommmmﬂmooo\_o_sm 040.030.876-23 03/03/1976 MARIA IVONETE FERNANDES PORTO

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admiss&o | 25 Data do Aviso Prévie | 26 Data do Afastamento [ 27 Cod. Afast. 29 Penséo Alimenticia (%} (FGTS)
~10/05/2021 18/06/2022 20/07/2022 SJ2 0,00
30 Categoria do Trabalhador
01
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral . 5
914010000072830 17.450.529/0001-00 SIND DOS EMPREGADOS EM ENTIDADESASDOEF

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na resciso do contrato de trabalho, nos termos da artigo n.° 477, § 1°, da Consolidagéo das Leis
do Trapalhe (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor
liquido de R$ 6.591,09 o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte integrante do presente Termo de Homologagao.

‘As partes assistidas no presente ato de rescisfo contratual foeram identificadas como legitimas conforme previste na Instrugao
Normativa/SRT n.® 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campe 155, abaixo.

Ok \@%
151 mmm_:mﬂ:_,m&o Trabalhador

152 Assinatura do Responsave! Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assisiente 154 Nome do Orgao Homologador

155 Ressalvas

156 Informagtes a Ob_v.cp..




AVISO PREVIO DO EMPREGADOR

Ao Sr.(a) MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA

Pelo presente, comunicamos a V.Sa. que ndo mais convindo a esta ma?mmm manter seu contrato de frabalho, vimos
por meio deste, rescindi-lo, na forma da legislag8o pertinente, devendo V.Sa. cessar suas atividades em 21/07/2022.
mmsn_o que o Aviso Prévio vai iniciar em 19/06/2022.

Ao término do prazo deste aviso, devera V.Sa., apresentar-se ao Departamento Pessoal da empresa para
recebimento das importancias que lhe sao devidas e cumprimento das demais formaiidades exigidas para cessac&o do ’
contrato de trabalho, apresentando a sua Carteira de Trabalho para as devidas anotagées,

Solicitamos a devolucio da cOpia deste, com o seu ciente e opgao:

___ 12 Opcéo: Redugao de duas horas digrias;

3= 2% Opgéo: Auséncia no trabalho de 07 dias corridos.

Ciente: CONTAGEM, 18 junho 20

22.

MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA
Empregado

vt Forca Unida to Barro Batete
ASSOC COMUN FORCA UNIDA DO B ESTALEIRO
Empregador

Responsavel legal (quando menor)

Testernunho de :

Nome:

Nome:
RG:

T B
..»914,5_ hali V-
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BresTapo DE Satne OrupscioNal

ASSOCIAGAD COMUNITARIA FORGA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

Empresa .
Razio Social: ASSOCIACAD COMUNITARIA FORGA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO
CNP): 23.850.860/0001-1C =
Endereco: RUA SANTA CRUZ 205 Bairro: ESTALEIRO
Cidade/UF: CONTAGEM/MG CEP: 32050-353
Funcionaric
Nome: MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA
Codigo /Matricuta : 11/ 7184
RG /[ CPF: 8541817 / 040.030.876-23 Crg&o Emissor: S&5P
Nascimento/Idade: 03/03/1975 - 456 Sexa: Feminino
Cargo: PEDAGOGA
Setor: PEDAGOGICO
Médico Responsavel pelo PCMS0
Nome: Dr. Anselmo Simdes Cardoso
CRM: 8147 | MG h
Enderego: Rua dos Guajajoras, 410, Sala 710 Cidade/ UF: Belo Horizonte / MG
Bairro: Centro
{31) 3222-9200

Telefone:

Perigos/ Fatores de Risco

I ifica:

(L

Auséncia de Fatar de Risco.

EM CUMPRIMENTO AS PORTARIAS N°S 3214/78, 3164/82, 12/83, 24/94 E 08/96 NR7 DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO PARA FINS DE EXAME:

Demissional

AvaliacBo Clinica e Exames Realizados

18/07/2022

Exame Clinico

Parecer

Apto para funcio

Dra. Leticia Schmitz Nunes]

T e 86741

—COKTROLE 0700860

LETICIA SCHMITZ NUNES
CRM: 86741/ MG

Recebi a 22 via do presente Atestado

_MARLY PEREIRA COSTA ALMEIDA




EMPREGADOR: NOME/EMPRESA

FOLHA DE PONTO INDIVIDUAL DE TRABALHO

CNPR:

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO B. ESTALEIRO

23.850.860/0001

-10

ENDERECO:

RUA STA CRUZ,

205 - ESTALEIRO

- CONTAGEM

EMPREGADO:

CTPS:

DATA DE ADMISSAQ

MARLY PERE!RA COSTA ALMEIDA

0265918/001

0

5/10/2021

FUNCEQ:

MG

HORARIO DE TRABALHO DE SEGUNDA A SEXTA

PEDAGOGA

07:30 AS-17:00 HORAS

HORAS AD SABADO

DESCANSO SEMANAL

ANO

SABADQ -

01/07/2022

02/07/2022

(3/07/2022

| 04/07/2022

10772022

06/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

09/07/2022

10/07/2022

11/07/2022

12/Q7/2022

13/07/2022

14/07/2022

15/07/2022

16/07/2022

17/07/2022

10712022

10/07/2022

20/07/2022

21/07/2022

220772022

23/07/2022

24/07/2022

25/07/2022]

26/07/2022%

27107/2022]

28/07/2022

208/07/2022

30/07/2022

31/07/2022




